
Uchwała Nr 122/235/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 stycznia 2021r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wyłonienia instytucji finansowej zarządzającej 
Pracowniczymi płanami kapitałowymi w jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Bieszczadzkiego 

Na podstawie art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych 
planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1342 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
1. Powołuje się Zespół do spraw wyłonienia instytucji finansowej zarządzającej 

pracowniczymi planami kapitałowymi w jednostkach organizacyjnych 
Powiatu Bieszczadzkiego, w składzie złożonym z pracowników Starostwa 
Powiatowego w Ustrzykach Dolnych : 

1) Przewodniczący Zespołu — Barbara Pasionek — Sekretarz Powiatu, 
2) Członek Zespołu — Iwona Franc — Zastępca Głównego Księgowego, 
3) Członek Zespołu — Monika Kowaiczyk- Kierownik Wydziału 
Organizacyjnego. 

2. Zadaniem Zespołu jest przy udziale przedstawicieli związkowych organizacji 
zakładowych, związkowych organizacji międzyzakładowych oraz 
przedstawicieli załogi działających w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Bieszczadzkiego: 

1) przeanalizować  oferty instytucji  finansowych dotyczących 
zarządzania pracowniczymi planami kapitałowymi, 

2) określić kryteria wyboru instytucji finansowej oraz skalę ocen dla ich 
spełnienia, 

3) uzgodnić wybór instytucji finansowej w celu wyłonienia jej w formie 
uchwały Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego. 

$2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


